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(ELEBECÊ)
Foi a primeira

carbonato de bismuto lipoides cerebrais

em suspensão

em agua bi~distilada

licenciada pelo D. ~L 50 P. em 30 ~-12-1927

Serie fi

Carbonato de Bismuto­
do Cel'ebro

bi-distilada... qs.

Serie B

Carbonato de Bismuto.
Lipoides do Cerebro .
Agua bi-distilada... qs.

0,02
0,0025
1 ec

0,05
0,0025
1 cc

Serie C

JCarbonato de Bismuto. 0,10
\ Lipoides do Cerebro . 0,005

Agua bi~distilada... qs. 2 cc
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